
RESOLUCIÓ de 19 d�octubre de 2006, del director gene-
ral d�Indústria i Comerç, mitjançant la qual s�acorda fer
públiques les subvencions concedides després de la con-
vocatòria establida en l�Orde de 30 de desembre de 2005,
de la Conselleria d�Empresa, Universitat i Ciència, per
la qual es regulen les ajudes en matèria de modernització
del comerç interior per a l�exercici 2006, a càrrec del
programa 76110 Ordenació i Promoció Comercial, línia
de subvenció T5716. [2006/12881]

Tot complint el que s�ha establit en la Llei 38/2003, de 17 de
novembre, General de Subvencions, que en l�article 18 establix que
els òrgans administratius concedents publicaran en el diari oficial
corresponent les subvencions concedides amb indicació de convoca-
tòria, programa i crèdit pressupostari a què s� imputen, beneficiar i,
quantitat concedida i finalitat de la subvenció, i en virtut de la Reso-
lució del conseller d�Indústria, Comerç i Turisme de 19 de febrer de
2004, de delegació d�atribucions, resolc

Fer públiques les subvencions concedides després de la convo-
catòria establida en l�Orde de 30 de desembre de 2005, de la Conse-
lleria d�Empresa, Universitat i Ciència, per la qual es regulen les aju-
des en matèria de modernització del comerç interior per a l�exercici
2006, a càrrec del programa 76110 Ordenació i Promoció Comercial,
línia de subvenció T5716, indicades en l�annex d�esta resolució.

València, 19 d�octubre de 2006.� El director general d�Indústria
i Comerç: José Miguel Salavert Fernández
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RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2006, del director
general de Industria y Comercio, mediante la que se acuer-
da dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la
convocatoria establecida en la Orden de 30 de diciembre
de 2005, de la Conselleria de Empresa, Universidad y
Ciencia, por la que se regulan las ayudas en materia de
modernización del comercio interior para el ejercicio
2006, con cargo al programa 76110 Ordenacion Y Pro-
mocion Comercial, línea de subvención T5716. [2006/12881]

En cumplimento a lo establecido en la Ley 38/2003, de 17 de
noviembre, General de Subvenciones, que en su artículo 18 estable-
ce que los órganos administrativos concedentes publicarán en el dia-
rio oficial correspondiente las subvenciones concedidas con expre-
sión de la convocatoria, el programa y crédito presupuestario al que
se imputen, el beneficiario, cantidad concedida y finalidad de la sub-
vención, y en virtud de la Resolución del conseller de Industria,
Comercio y Turismo de 19 de febrero de 2004 de delegación de atri-
buciones, resuelvo

Dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la convocato-
ria establecida en la Orden de 30 de diciembre de 2005, de la Conse-
lleria de Empresa, Universidad y Ciencia, por la que se regulan las ayu-
das en materia de modernización del comercio interior para el ejercicio
2006, con cargo al programa 76110 Ordenacion Y Promocion Comer-
cial, línea de subvención T5716, relacionadas en el anexo a esta reso-
lución.

Valencia, 19 de octubre de 2006.� El director general de Industria
y Comercio: José Miguel Salavert Fernández.

CMMOPY/2006/311 52717050S MARTÍNEZ SOLA, NIEVES 3.000,00
CMMOPY/2006/314 52713497G JORGE BENAVENT ALONSO 5.035,00
CMMOPY/2006/315 B96548169 F& S FERRETERIA LA CLAU, SL 4.189,00
CMMOPY/2006/319 B46701751 DECORACIÓN FLORAL IKEBANA, SL 12.763,00
CMMOPY/2006/320 B96803762 FERROLINE INDUSTRIAL AUX. SUM. Y SERVICIOS, SL 5.000,00
CMMOPY/2006/325 B97094015 FARMA � LENT, SL 3.992,00
CMMOPY/2006/329 B97329817 DONAT GARROTE, SL 5.312,00
CMMOPY/2006/330 B97295521 HERRERO-BOSCH, SL 7.752,00
CMMOPY/2006/335 B96353057 ALOE SHOP ESPAÑA, SL 14.071,00
CMMOPY/2006/342 B96558309 HIPER LAGUNA, SL 8.136,00
CMMOPY/2006/351 B46703716 RULL INTER SPORT, SL 14.497,00
CMMOPY/2006/352 B46710364 SUPERMERCADO MATI, SL 8.420,00
CMMOPY/2006/357 73896859K AMPARO LOZANO BONONAD 3.935,00

ANNEX

EXPEDIENTS DESTINATS A: PROMOCIÓ DE FIRES COMERCIALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA

Codi NIF Beneficiari Concedit

CMPFER/2006/1 P4623700D AJUNTAMENT DE SUECA 5.000,00
CMPFER/2006/2 P4621500J AJUNTAMENT DE REQUENA 6.000,00
CMPFER/2006/3 P4621500J AJUNTAMENT DE REQUENA 6.000,00
CMPFER/2006/4 P4614100H AJUNTAMENT DE GUADASSUAR 4.500,00
CMPFER/2006/5 P4614900A AJUNTAMENT DE LLÍRIA 5.000,00
CMPFER/2006/6 P4621600H AJUNTAMENT DE RIBA-ROJA DE TÚRIA 4.000,00
CMPFER/2006/7 P4616100F AJUNTAMENT DE MANISES 6.000,00
CMPFER/2006/8 P4625100E AJUNTAMENT D�UTIEL 3.000,00
CMPFER/2006/9 P4625100E AJUNTAMENT D�UTIEL 6.000,00
CMPFER/2006/10 P0309500G AJUNTAMENT D�ONDARA 3.500,00
CMPFER/2006/11 P0309500G AJUNTAMENT D�ONDARA 3.500,00
CMPFER/2006/12 P0309500G AJUNTAMENT D�ONDARA 3.000,00
CMPFER/2006/13 P4623200E AJUNTAMENT DE SILLA 5.000,00
CMPFER/2006/14 P1202600A AJUNTAMENT DE BENASSAL 2.000,00
CMPFER/2006/16 P4620200H AJUNTAMENT DE LA POBLA DEL DUC 3.500,00
CMPFER/2006/17 P4608500G AJUNTAMENT DE CARCAIXENT 7.000,00
CMPFER/2006/18 P0305600I AJUNTAMENT DE COCENTAINA 5.000,00
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CMPFER/2006/19 P0305800E AJUNTAMENT DE COX 3.500,00
CMPFER/2006/20 P4623000I AJUNTAMENT DE SERRA 4.000,00
CMPFER/2006/21 P4602900E AJUNTAMENT D�ALGEMESÍ 3.500,00
CMPFER/2006/22 P4619600B AJUNTAMENT DE PICASSENT 4.500,00
CMPFER/2006/23 P1201200A AJUNTAMENT D�ALTURA 3.000,00
CMPFER/2006/24 P1208200D AJUNTAMENT DE NULES 3.000,00
CMPFER/2006/25 P1208400J AJUNTAMENT D�ONDA 3.500,00
CMPFER/2006/26 P1208200D AJUNTAMENT DE NULES 2.000,00
CMPFER/2006/27 P1211700H AJUNTAMENT DE TORREBLANCA 3.000,00
CMPFER/2006/28 P1205700F AJUNTAMENT D�ESLIDA 2.000,00
CMPFER/2006/29 P4600700A AJUNTAMENT D�ALBAL 2.500,00
CMPFER/2006/30 P4617800J AJUNTAMENT DE MONTROY 5.000,00
CMPFER/2006/32 P4600028G MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE LA VALL D�ALBAIDA 3.000,00
CMPFER/2006/33 P1200500E AJUNTAMENT DE L�ALCORA 3.000,00
CMPFER/2006/34 P4618300J AJUNTAMENT D�OLIVA 4.500,00
CMPFER/2006/35 P1209600D AJUNTAMENT DE ROSSELL 1.200,00
CMPFER/2006/36 P4604400D AJUNTAMENT D�AYORA 3.000,00
CMPFER/2006/37 P0309200D AJUNTAMENT DE MURO DE ALCOY 2.000,00
CMPFER/2006/38 P4625000G AJUNTAMENT DE TURÍS 3.500,00
CMPFER/2006/39 P4609500F AJUNTAMENT DE CATADAU 3.500,00
CMPFER/2006/42 P0302800H AJUNTAMENT DE BENIARRÉS 4.500,00
CMPFER/2006/43 P4605100I AJUNTAMENT DE BENAGUASIL 4.000,00
CMPFER/2006/44 P4615800B AJUNTAMENT DE LLOMBAI 3.000,00
CMPFER/2006/45 P4616800A AJUNTAMENT DE MELIANA 5.000,00
CMPFER/2006/46 P4614700E AJUNTAMENT DE XÀTIVA 8.000,00
CMPFER/2006/48 P4622000J AJUNTAMENT DE RÒTOVA 2.500,00
CMPFER/2006/51 P1210400F AJUNTAMENT DE SEGORBE 4.000,00
CMPFER/2006/52 P1210000D AJUNTAMENT DE SANT MATEU 3.000,00
CMPFER/2006/53 P1200900G AJUNTAMENT D�ALMASSORA 3.500,00
CMPFER/2006/54 P4600100D AJUNTAMENT D�ADEMUZ 3.500,00
CMPFER/2006/56 P1200200B AJUNTAMENT D�AÍN 2.000,00
CMPFER/2006/57 P1212400D AJUNTAMENT DE VALL D�ALBA 3.000,00
CMPFER/2006/58 P1203200I AJUNTAMENT DE BURRIANA 4.000,00
CMPFER/2006/59 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 3.000,00
CMPFER/2006/60 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 3.000,00
CMPFER/2006/61 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 1.000,00
CMPFER/2006/62 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 2.500,00
CMPFER/2006/63 P1201600B AJUNTAMENT D�ARTANA 3.000,00
CMPFER/2006/64 P1202900E AJUNTAMENT DE BENLLOCH 2.000,00
CMPFER/2006/65 P0301300J AJUNTAMENT D�ALGUEÑA 3.500,00
CMPFER/2006/66 P0314100I AJUNTAMENT DE LOS MONTESINOS 2.500,00
CMPFER/2006/67 P0313200H AJUNTAMENT DE LA TORRE DE LES MAÇANES 3.000,00
CMPFER/2006/68 P0307100H AJUNTAMENT DE GATA DE GORGOS 3.500,00
CMPFER/2006/69 P0310100C AJUNTAMENT DE PEDREGUER 3.000,00
CMPFER/2006/70 P0306400C AJUNTAMENT DE DOLORES 2.500,00
CMPFER/2006/71 P0310200A AJUNTAMENT DE PEGO 2.000,00
CMPFER/2006/72 P0312800F AJUNTAMENT DE TEULADA 2.500,00
CMPFER/2006/73 P0312900D AJUNTAMENT DE TIBI 3.000,00
CMPFER/2006/74 P0305000B AJUNTAMENT DEL CAMPELLO 4.000,00
CMPFER/2006/75 P0300200C AJUNTAMENT D�AGOST 3.000,00
CMPFER/2006/76 P0312400E AJUNTAMENT DE SELLA 5.000,00
CMPFER/2006/77 P0310900F AJUNTAMENT DE RAFAL 3.500,00
CMPFER/2006/78 P0312200I AJUNTAMENT DE SANT VICENT DEL RASPEIG 6.000,00
CMPFER/2006/79 Q5350007J MANCOMUNITAT DE LA BONAIGUA 2.000,00
CMPFER/2006/82 P0301500E AJUNTAMENT D�ALMORADÍ 3.000,00
CMPFER/2006/83 P0314000A AJUNTAMENT DE VILLENA 3.500,00
CMPFER/2006/84 P0314000A AJUNTAMENT DE VILLENA 3.000,00
CMPFER/2006/90 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 6.000,00
CMPFER/2006/91 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 67.000,00
CMPFER/2006/92 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 3.000,00
CMPFER/2006/93 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 8.000,00
CMPFER/2006/94 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 6.000,00
CMPFER/2006/95 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 18.000,00
CMPFER/2006/96 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 12.000,00
CMPFER/2006/97 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 10.000,00
CMPFER/2006/98 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 19.000,00
CMPFER/2006/99 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 39.000,00
CMPFER/2006/100 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 12.000,00
CMPFER/2006/101 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 3.000,00
CMPFER/2006/103 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 47.000,00
CMPFER/2006/104 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 72.000,00
CMPFER/2006/105 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 47.000,00
CMPFER/2006/106 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 72.000,00
CMPFER/2006/107 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 10.000,00
CMPFER/2006/108 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 9.000,00
CMPFER/2006/109 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 35.000,00
CMPFER/2006/110 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 14.000,00
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CMPFER/2006/111 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 6.000,00
CMPFER/2006/112 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 36.000,00
CMPFER/2006/113 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 21.000,00
CMPFER/2006/114 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 18.000,00
CMPFER/2006/115 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 10.000,00
CMPFER/2006/116 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 3.000,00
CMPFER/2006/117 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 8.000,00
CMPFER/2006/118 Q4673004J FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL 16.000,00
CMPFER/2006/119 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 140.000,00
CMPFER/2006/120 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/121 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/122 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 10.000,00
CMPFER/2006/123 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/124 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/126 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/127 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 30.000,00
CMPFER/2006/128 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 12.000,00
CMPFER/2006/129 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 18.000,00
CMPFER/2006/131 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 20.000,00
CMPFER/2006/132 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/133 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 20.000,00
CMPFER/2006/135 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/136 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 30.000,00
CMPFER/2006/137 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 20.000,00
CMPFER/2006/138 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 12.000,00
CMPFER/2006/139 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 18.000,00
CMPFER/2006/140 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 18.000,00
CMPFER/2006/141 G03021730 INSTITUCIÓ FIRAL ALACANTINA 18.000,00
CMPFER/2006/143 G96246756 PROAVA 10.000,00
CMPFER/2006/147 G46150090 ASSOCIACIÓ DE LA INDÚSTRIA I COMERÇ D�UTIEL 3.000,00
CMPFER/2006/148 G96724364 ASSOCIACIÓ EMPRESARIAL DE BENAGUASIL 6.000,00
CMPFER/2006/151 G96533278 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS D�ALBORAIA 3.000,00
CMPFER/2006/154 G53730511 ASSOCIACIÓ D�EMPRESARIS DE DOLORES 3.000,00
CMPFER/2006/155 G96445127 ASSOCIACIÓ CULTURAL FIRA GASTRONÒMICA DE L�ALCÚDIA 4.000,00
CMPFER/2006/156 G46328399 GREMI DE LLIBRERS DE VALÈNCIA 12.000,00
CMPFER/2006/158 G12378147 GREMI DE LLIBRETERS DE CASTELLÓ I COMARQUES 10.000,00
CMPFER/2006/159 G12449781 ASSOCIACIÓ CULTURAL FIRA DE LA MAGDALENA 3.000,00
CMPFER/2006/160 G53967758 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I EMPRESARIS DE XALÓ 1.500,00
CMPFER/2006/161 G03498490 ASSOCIACIÓ D�EMPRESARIS I PROFESSIONALS D�ALTEA 4.000,00
CMPFER/2006/163 G03760238 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS MUNICIPI D�ORIHUELA 4.000,00
CMPFER/2006/165 G03249075 ASSOCIACIÓ EMPRESARIS LLIBRERS I PAPERERS PROVÍNCIA ALACANT 10.000,00
CMPFER/2006/168 G53077699 ASSOC. XICOTETS I MITJANS EMPRESARIS COMERCIANTS VILLENA 4.000,00

* * * * * * * * * * * * *

ANEXO

EXPEDIENTES DESTINADOS A: PROMOCIÓN DE FERIAS COMERCIALES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

Código NIF Beneficiario Concedido

CMPFER/2006/1 P4623700D AJUNTAMENT DE SUECA 5.000,00
CMPFER/2006/2 P4621500J AYUNTAMIENTO DE REQUENA 6.000,00
CMPFER/2006/3 P4621500J AYUNTAMIENTO DE REQUENA 6.000,00
CMPFER/2006/4 P4614100H AJUNTAMENT DE GUADASSUAR 4.500,00
CMPFER/2006/5 P4614900A AYUNTAMIENTO DE LLIRIA 5.000,00
CMPFER/2006/6 P4621600H AYUNTAMIENTO DE RIBARROJA DEL TURIA 4.000,00
CMPFER/2006/7 P4616100F AJUNTAMENT DE MANISES 6.000,00
CMPFER/2006/8 P4625100E AYUNTAMIENTO DE UTIEL 3.000,00
CMPFER/2006/9 P4625100E AYUNTAMIENTO DE UTIEL 6.000,00
CMPFER/2006/10 P0309500G AJUNTAMENT D�ONDARA 3.500,00
CMPFER/2006/11 P0309500G AJUNTAMENT D�ONDARA 3.500,00
CMPFER/2006/12 P0309500G AJUNTAMENT D�ONDARA 3.000,00
CMPFER/2006/13 P4623200E AJUNTAMENT DE SILLA 5.000,00
CMPFER/2006/14 P1202600A AJUNTAMENT DE BENASSAL 2.000,00
CMPFER/2006/16 P4620200H AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DEL DUC 3.500,00
CMPFER/2006/17 P4608500G AYUNTAMIENTO DE CARCAIXENT 7.000,00
CMPFER/2006/18 P0305600I AJUNTAMENT DE COCENTAINA 5.000,00
CMPFER/2006/19 P0305800E AYUNTAMIENTO DE COX 3.500,00
CMPFER/2006/20 P4623000I AYUNTAMIENTO DE SERRA 4.000,00
CMPFER/2006/21 P4602900E AJUNTAMENT D�ALGEMESI 3.500,00
CMPFER/2006/22 P4619600B AYUNTAMIENTO DE PICASSENT 4.500,00
CMPFER/2006/23 P1201200A AYUNTAMIENTO DE ALTURA 3.000,00
CMPFER/2006/24 P1208200D AYUNTAMIENTO DE NULES 3.000,00
CMPFER/2006/25 P1208400J AYUNTAMIENTO DE ONDA 3.500,00
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CMPFER/2006/26 P1208200D AYUNTAMIENTO DE NULES 2.000,00
CMPFER/2006/27 P1211700H AYUNTAMIENTO DE TORREBLANCA 3.000,00
CMPFER/2006/28 P1205700F AYUNTAMIENTO DE ESLIDA 2.000,00
CMPFER/2006/29 P4600700A AYUNTAMIENTO DE ALBAL 2.500,00
CMPFER/2006/30 P4617800J AYUNTAMIENTO DE MONTROY 5.000,00
CMPFER/2006/32 P4600028G MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE LA VALL D�ALBAIDA 3.000,00
CMPFER/2006/33 P1200500E AYUNTAMIENTO DE L�ALCORA 3.000,00
CMPFER/2006/34 P4618300J AJUNTAMENT D�OLIVA 4.500,00
CMPFER/2006/35 P1209600D AYUNTAMIENTO DE ROSSELL 1.200,00
CMPFER/2006/36 P4604400D AYUNTAMIENTO DE AYORA 3.000,00
CMPFER/2006/37 P0309200D AYUNTAMIENTO DE MURO DE ALCOY 2.000,00
CMPFER/2006/38 P4625000G AYUNTAMIENTO DE TURIS 3.500,00
CMPFER/2006/39 P4609500F AYUNTAMIENTO DE CATADAU 3.500,00
CMPFER/2006/42 P0302800H AYUNTAMIENTO DE BENIARRES 4.500,00
CMPFER/2006/43 P4605100I AJUNTAMENT DE BENAGUASIL 4.000,00
CMPFER/2006/44 P4615800B AYUNTAMIENTO DE LLOMBAI 3.000,00
CMPFER/2006/45 P4616800A AJUNTAMENT DE MELIANA 5.000,00
CMPFER/2006/46 P4614700E AJUNTAMENT DE XÀTIVA 8.000,00
CMPFER/2006/48 P4622000J AYUNTAMIENTO DE ROTOVA 2.500,00
CMPFER/2006/51 P1210400F AYUNTAMIENTO DE SEGORBE 4.000,00
CMPFER/2006/52 P1210000D AYUNTAMIENTO DE SANT MATEU 3.000,00
CMPFER/2006/53 P1200900G AYUNTAMIENTO DE ALMAZORA 3.500,00
CMPFER/2006/54 P4600100D AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ 3.500,00
CMPFER/2006/56 P1200200B AYUNTAMIENTO DE AIN 2.000,00
CMPFER/2006/57 P1212400D AYUNTAMIENTO DE VALL D�ALBA 3.000,00
CMPFER/2006/58 P1203200I AYUNTAMIENTO DE BURRIANA 4.000,00
CMPFER/2006/59 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 3.000,00
CMPFER/2006/60 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 3.000,00
CMPFER/2006/61 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 1.000,00
CMPFER/2006/62 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 2.500,00
CMPFER/2006/63 P1201600B AYUNTAMIENTO DE ARTANA 3.000,00
CMPFER/2006/64 P1202900E AYUNTAMIENTO DE BENLLOCH 2.000,00
CMPFER/2006/65 P0301300J AYUNTAMIENTO DE ALGUEÑA 3.500,00
CMPFER/2006/66 P0314100I AYUNTAMIENTO DE LOS MONTESINOS 2.500,00
CMPFER/2006/67 P0313200H AYUNTAMIENTO DE TORREMANZANAS 3.000,00
CMPFER/2006/68 P0307100H AYUNTAMIENTO DE GATA DE GORGOS 3.500,00
CMPFER/2006/69 P0310100C AYUNTAMIENTO DE PEDREGUER 3.000,00
CMPFER/2006/70 P0306400C AYUNTAMIENTO DE DOLORES 2.500,00
CMPFER/2006/71 P0310200A AJUNTAMENT DE PEGO 2.000,00
CMPFER/2006/72 P0312800F AYUNTAMIENTO DE TEULADA 2.500,00
CMPFER/2006/73 P0312900D AYUNTAMIENTO DE TIBI 3.000,00
CMPFER/2006/74 P0305000B AYUNTAMIENTO EL CAMPELLO 4.000,00
CMPFER/2006/75 P0300200C AYUNTAMIENTO DE AGOST 3.000,00
CMPFER/2006/76 P0312400E AYUNTAMIENTO DE SELLA 5.000,00
CMPFER/2006/77 P0310900F AYUNTAMIENTO DE RAFAL 3.500,00
CMPFER/2006/78 P0312200I AYUNTAMIENTO DE SAN VICENTE DEL RASPEIG 6.000,00
CMPFER/2006/79 Q5350007J MANCOMUNIDAD DE LA BONAIGUA 2.000,00
CMPFER/2006/82 P0301500E AYUNTAMIENTO DE ALMORADI 3.000,00
CMPFER/2006/83 P0314000A AYUNTAMIENTO DE VILLENA 3.500,00
CMPFER/2006/84 P0314000A AYUNTAMIENTO DE VILLENA 3.000,00
CMPFER/2006/90 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 6.000,00
CMPFER/2006/91 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 67.000,00
CMPFER/2006/92 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 3.000,00
CMPFER/2006/93 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 8.000,00
CMPFER/2006/94 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 6.000,00
CMPFER/2006/95 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 18.000,00
CMPFER/2006/96 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 12.000,00
CMPFER/2006/97 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 10.000,00
CMPFER/2006/98 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 19.000,00
CMPFER/2006/99 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 39.000,00
CMPFER/2006/100 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 12.000,00
CMPFER/2006/101 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 3.000,00
CMPFER/2006/103 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 47.000,00
CMPFER/2006/104 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 72.000,00
CMPFER/2006/105 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 47.000,00
CMPFER/2006/106 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 72.000,00
CMPFER/2006/107 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 10.000,00
CMPFER/2006/108 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 9.000,00
CMPFER/2006/109 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 35.000,00
CMPFER/2006/110 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 14.000,00
CMPFER/2006/111 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 6.000,00
CMPFER/2006/112 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 36.000,00
CMPFER/2006/113 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 21.000,00
CMPFER/2006/114 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 18.000,00
CMPFER/2006/115 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 10.000,00
CMPFER/2006/116 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 3.000,00
CMPFER/2006/117 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 8.000,00



RESOLUCIÓ de 19 d�octubre de 2006, del director gene-
ral d�Indústria i Comerç, mitjançant la qual s�acorda fer
públiques les subvencions concedides després de la con-
vocatòria establida en l�Orde de 30 de desembre de 2005,
de la Conselleria d�Empresa, Universitat i Ciència, per
la qual es regulen les ajudes en matèria de modernització
del comerç interior per a l�exercici 2006, a càrrec del
programa 76110 Ordenació i Promoció Comercial, línia
de subvenció T0147. [2006/12879]

Tot complint el que s�ha establit en la Llei 38/2003, de 17 de
novembre, General de Subvencions, que en l�article 18 establix que
els òrgans administratius concedents publicaran en el diari oficial
corresponent les subvencions concedides amb indicació de convoca-
tòria, programa i crèdit pressupostari a què s� imputen, beneficiar i,
quantitat concedida i finalitat de la subvenció, i en virtut de la Reso-
lució del conseller d�Indústria, Comerç i Turisme de 19 de febrer de
2004, de delegació d�atribucions, resolc

Fer públiques les subvencions concedides després de la convo-
catòria establida en l�Orde de 30 de desembre de 2005, de la Conse-
lleria d�Empresa, Universitat i Ciència, per la qual es regulen les aju-
des en matèria de modernització del comerç interior per a l�exercici
2006, a càrrec del programa 76110 Ordenació i Promoció Comercial,
línia de subvenció T0147, indicades en l�annex d�esta resolució.

València, 19 d�octubre de 2006.� El director general d�Indústria
i Comerç: José Miguel Salavert Fernández.
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RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2006, del director
general de Industria y Comercio, mediante la que se acuer-
da dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la
convocatoria establecida en la Orden de 30 de diciembre
de 2005, de la Conselleria de Empresa, Universidad y
Ciencia, por la que se regulan las ayudas en materia de
modernización del comercio interior para el ejercicio
2006, con cargo al programa 76110 Ordenacion Y Pro-
mocion Comercial, línea de subvención T0147.[2006/12879]

En cumplimento a lo establecido en la Ley 38/2003, de 17 de
noviembre, General de Subvenciones, que en su artículo 18 estable-
ce que los órganos administrativos concedentes publicarán en el dia-
rio oficial correspondiente las subvenciones concedidas con expre-
sión de la convocatoria, el programa y crédito presupuestario al que
se imputen, el beneficiario, cantidad concedida y finalidad de la sub-
vención, y en virtud de la Resolución del conseller de Industria,
Comercio y Turismo de 19 de febrero de 2004 de delegación de atri-
buciones, resuelvo

Dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la convocato-
ria establecida en la Orden de 30 de diciembre de 2005, de la Conse-
lleria de Empresa, Universidad y Ciencia, por la que se regulan las ayu-
das en materia de modernización del comercio interior para el ejercicio
2006, con cargo al programa 76110 Ordenacion Y Promocion Comer-
cial, línea de subvención T0147, relacionadas en el anexo a esta reso-
lución.

Valencia, 19 de octubre de 2006.� El director general de Industria
y Comercio: José Miguel Salavert Fernández.

CMPFER/2006/118 Q4673004J FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL 16.000,00
CMPFER/2006/119 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 140.000,00
CMPFER/2006/120 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/121 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/122 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 10.000,00
CMPFER/2006/123 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/124 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/126 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/127 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 30.000,00
CMPFER/2006/128 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 12.000,00
CMPFER/2006/129 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 18.000,00
CMPFER/2006/131 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 20.000,00
CMPFER/2006/132 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/133 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 20.000,00
CMPFER/2006/135 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 15.000,00
CMPFER/2006/136 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 30.000,00
CMPFER/2006/137 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 20.000,00
CMPFER/2006/138 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 12.000,00
CMPFER/2006/139 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 18.000,00
CMPFER/2006/140 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 18.000,00
CMPFER/2006/141 G03021730 INSTITUCION FERIAL ALICANTINA 18.000,00
CMPFER/2006/143 G96246756 P.R.O.A.V.A. 10.000,00
CMPFER/2006/147 G46150090 ASOC. DE LA INDUSTRIA Y COMERCIO DE UTIEL 3.000,00
CMPFER/2006/148 G96724364 ASSOC. EMPRESARIAL DE BENAGUACIL 6.000,00
CMPFER/2006/151 G96533278 ASOC. COMERCIANTS D�ALBORAIA 3.000,00
CMPFER/2006/154 G53730511 ASOC. DE EMPRESARIOS DE DOLORES 3.000,00
CMPFER/2006/155 G96445127 ASSOCIACIÓ CULTURAL FIRA GASTRONÒMICA DE L�ALCUDIA 4.000,00
CMPFER/2006/156 G46328399 GREMIO DE LIBREROS DE VALENCIA 12.000,00
CMPFER/2006/158 G12378147 GREMI DE LLIBRETERS DE CASTELLO I COMARQUES 10.000,00
CMPFER/2006/159 G12449781 ASSOCIACIÓ CULTURAL FIRA DE LA MAGDALENA 3.000,00
CMPFER/2006/160 G53967758 ASOC. CMTES. Y EMPRESARIOS DE XALÓ 1.500,00
CMPFER/2006/161 G03498490 ASOCIACION DE EMPRESARIOS Y PROFESIONALES DE ALTEA 4.000,00
CMPFER/2006/163 G03760238 ASOC. CTES. MUNICIPIO DE ORIHUELA 4.000,00
CMPFER/2006/165 G03249075 ASOC. EMPR. LIBREROS Y PAPELEROS PROV. ALICANTE 10.000,00
CMPFER/2006/168 G53077699 ASOC. PEQ. Y MEDIANOS EMPRES. COMERCIANTES VILLENA 4.000,00


